KbIPI'bI3 PECIMYBJ/IMKACBIHbIH CAJTAMATTbIK CAKTOO MUHUCTPJTINTA
N.K. AXYHBAEB ATbIHOAI bl
KbIPI'bI3 MAMJIEKETTUK MEAVUVHANBIK AKAJEMUNACHI
N.K.AxyHb6aeB aTblHfarbl KMMA Nel,2 akywepAuK XaHa rmHeKoorna Kajegpachl

Makyngalibingbl BekntemMuH
KP canamatTbIK CAKTO0 MUHUCTPINTA N.K. AxyHb6aeB aTbIiHAarbl
LLindp - 033

bliirapbinyyyy Ksaimmkaums : BCnypymMmaep rMHeKosor gapbirepu
OKYTYYHYH HOpMaTUBAYY MeeHeTY- 3 XbliN
OKyTYyHYH Typy —KyHAy3ry

«BCNYPYMAOP TMHEKO/ONY» aAnCTUIN 600HYa OpANHATYPaHbIH 3 XbINIAbIK OKYTYYCYHYH
6unnmM 6epyydy KeCMNTUK NporpaMMacbiHbIH TUNTYY OKYY NaHbl

OKyy nnaHbIH 6enylwTypyy:

No CabakTapablH Typy  >Kbingap 60toH4Ya
6otoHYa OKYY caaTTapibl
MBEC (IF'OC) 6otoHuYa e SenywITYpYY
AVCLMNNMHaNapAblH aTa/bllWbl GenyLITypyy
MBBC 6otHYa 1- 2 - 3-
6apablK aMrek XbIT  XbI1 Kbl

CblibIMAaYYynyry

XymMa Kyma  Kyma
3a4eTTyK  caaTTap
OHpAUK/
KpeanT

OKYTYYHYH 1-Xbinbl (6azanblk 6enyK)
« XKannbel negnaTpusa»
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ATTecTauua
>Kannbl

OKYTYYHYH 2-Xbl/bl

>Kannbl KNMHUKanbIK auncunnnnHanap

(banaHbIWTYY XaHa
(hyHAaMeHTanablK)
®U3N0N0rMANbIK aKyLepankK

MaTonornanbik akylwepank
AKYLWEepANKTErn WaLlbINblL Xapham
AKYLLEpPANK NaTONOTUAHbI anfblH
anyyHYH KaHa Aapbl/IOOHYH Xalbl
3amaH6an biKManapbl
AMOynaTopayK-nonnKINHMUKanbIK
6enymy

OnepaTtuBhyy Xnpyprus xaHa
TonorpagusaibiKk aHaTOMUSA
(cMmynaumnanbiK Kypc)

TaHfoo gucumnnanHanapsbl
(rymaHuTapablK->anbl 6uanm
bepyy 6nory: (3M1eKTUBAEP)

63rove Kblpgaangjapgarst meguumnHa
Koomayk canamatTblKTbl CaKTOO
Meparornka

Ctambyngyk npoToKO
Penpogykrtonorus

AKYyLepANKTEru aHa
rMHeKosiormagarsl ropMoHoTepanums
Konbnockonusa

AKYLWEepPANKTErN XaHa
rmHekonoruagarsl Y Aau
MMHekonoruagarsl 3HAO0CKOMUANBIK
[apT aHbIKTO0

ATTecTauuns

>Kannbl

OKYTYYHYH 3-Xbl/bl

ATaliblH (KECUNTUK) AUcCUUNIMHA

KoHcepBaTuBayy ocnypymziep
rTMHEKONOrnACHI
OnepartuBayy ocnypymaep
rMHEKONOrnACHI
OHAOKPUHAUK ocnypymMaep
FUHEKONOTUSIChI

3,2

76,8

9,6

9,6
8,0
6,4

22,4

3,2

14,4

3,2
76,8

8,0

8,0

6,4

96

2304

288
288
240
192

672

96

432

96
2304

240

240

192

48
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14

48



AMuek 6e3n XKaHa aHblH epuyLlYHYH

oy3ynyuy

Ocnypymzaep rMHeKON0rMACbiHAAr bl

amb6ynatopayK-noanKAnHUKanbliK

6enym

TMHEKONOTNANbIK XaphaMabl

YHOLWTYpPYY, T3 XaHa Lallblbiw

Xapgam UWVH yrowTypyy
BalinaHbiw gucumnanHanap:

OcnypymgopayH OHKonorus
Bangap aHAOKPUHONOT UACHI
KnuHnkanblK hapmakonorus
Bangap ypormHeKonoruscel
ATTecTauunsa

>Kannbl

3 XbINAbIK OKYTYYHYH >annbiCbl
KaHnkyngap

6,4

22,4

4,8

6,4

4,8

3,2

3,2
3,2

76,8

230,4

192

672

144

192

144

96

96
96

2304
6912

14

48
144

Nol aKyLUepAMK XaHa MMHeKonorms KageapicbiHbIH 6allybiChbl

M.1.4.,npod.:
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